Radicaciéon
08758400300320180011800

08758400300320180029500

08758400300320140021300

08758400300320210020600

08758400300320210020600

08758400300320210020300

Numero de Registros: 8

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 003 Soledad

Estado No. 98 De

Martes, 22 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Clase Demandante
Ejecutivo Banco De Bogota
Ejecutivo Banco Comercial Av
Hipotecario Villas S.A

Ejecutivo Singular Yuliza Villalba Prado

Procesos Banco De Occidente
Ejecutivos

Procesos Banco De Occidente
Ejecutivos

Procesos Banco Gnb Sudameris
Ejecutivos S.A.

Demandado

Lorena Patricia Palacio
Barraza

Juan Carlos Cervantes
Viloria

Rafael Antonio Herrera
Guerrero

Alexander Carrascal
Jaime

Alexander Carrascal
Jaime

Jorge Isaac Atazo
Patifio

Fecha Auto
21/06/2021

21/06/2021

21/06/2021

21/06/2021

21/06/2021

21/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Modifica
Liquidacion Del Crédito ...
Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Aprueba
Liquidacion Del Crédito...

Auto Requiere - A Las
Partes Para Que Aporten
Nuevo Avallio Del
Inmueble Objeto De
Remate- Aprobar Costas

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

En la fecha martes, 22 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ALEIDA REGINA REYES VILLAMIL

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f7b56809-850b-4f4e-ae73-824cl4aeclc8



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 003 Soledad

Estado No. 98 De Martes, 22 De Junio De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
08758400300320210020300 Procesos Banco Gnb Sudameris Jorge Isaac Atazo 21/06/2021 Auto Decreta Medidas
Ejecutivos S.A. Patifio Cautelares

08758400300320200007700 Verbal

Numero de Registros: 8

Jimenez

Rosa Judith Medina De Gladys Roldann Acosta 21/06/2021 Auto Ordena - Tener Por
Contestada Demanda. Dar
Tramite A Excepcion De
Merito. Tener Como
Apoderado.

En la fecha martes, 22 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ALEIDA REGINA REYES VILLAMIL

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f7b56809-850b-4f4e-ae73-824cl4aeclc8



