

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 003 Soledad

Estado No. De Martes, 22 De Junio De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08758400300320180011800	Ejecutivo	Banco De Bogota	Lorena Patricia Palacio Barraza	21/06/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica Liquidación Del Crédito			
08758400300320180029500	Ejecutivo Hipotecario	Banco Comercial Av Villas S.A	Juan Carlos Cervantes Viloria	21/06/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito - Aprueba Liquidación Del Crédito			
08758400300320140021300	Ejecutivo Singular	Yuliza Villalba Prado	Rafael Antonio Herrera Guerrero	21/06/2021	Auto Requiere - A Las Partes Para Que Aporten Nuevo Avalúo Del Inmueble Objeto De Remate- Aprobar Costas			
08758400300320210020600	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Alexander Carrascal Jaime	21/06/2021	Auto Concede Mandamiento Ejecutivo			
08758400300320210020600	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Alexander Carrascal Jaime	21/06/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
08758400300320210020300	Procesos Ejecutivos	Banco Gnb Sudameris S.A.	Jorge Isaac Atazo Patiño	21/06/2021	Auto Concede Mandamiento Ejecutivo			

Número de Registros: 8

En la fecha martes, 22 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ALEIDA REGINA REYES VILLAMIL

Secretaría

Código de Verificación

f7b56809-850b-4f4e-ae73-824c14aec1c8



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 003 Soledad

Estado No. De Martes, 22 De Junio De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08758400300320210020300	Procesos Ejecutivos	Banco Gnb Sudameris S.A.	Jorge Isaac Atazo Patiño	21/06/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
08758400300320200007700	Verbal	Rosa Judith Medina De Jimenez	Gladys Roldann Acosta	21/06/2021	Auto Ordena - Tener Por Contestada Demanda. Dar Tramite A Excepción De Merito. Tener Como Apoderado.			

Número de Registros: 8

En la fecha martes, 22 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ALEIDA REGINA REYES VILLAMIL

Secretaría

Código de Verificación

f7b56809-850b-4f4e-ae73-824c14aec1c8